Приказ №36 от 10.05.17г.
О создании рабочей группы
по проведению АРВ
нормативных правовых актов
В целях реализации Закона КР от 30 декабря 2015 года № 230 «О внесении изменения в Закон Кыргызской Республики «Об основах технического регулирования в Кыргызской Республике» и постановления Правительства Кыргызской Республики от 30.09.2014г. №559 «Об утверждении Методики проведения анализа регулятивного воздействия нормативных правовых актов на деятельность субъектов предпринимательства»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Руководитель:

Джусупова Д.Д.- заместитель директора
Члены:
Акматов Р.О.-  заместитель директора;

Сулайманова А.Т.- заведующая ОФД;
Мамышев М.А.- заведующий ОФИ;
Урмамбетова Ж.С.- заведующая ОСЭЛС;
Килин А.Л.- заведующий СРПО;

Курманалиев С.О.- заведующий СИЛС;
     Огай В.В.- заведующий ОСЭИМН;

     Мамбеталиева Ч.М.- заведующий ОС;

     Намазбекова А.А.- ведущий специалист ОФУО;

     Тейишов Т.К.- заведующий СКП;

     Чолпонбаев К.С.- председатель Правления ОЮЛ «Фармацевтический союз Кыргызстана» (по согласованию);
Молдоташев Б.С.- заведующий лаборатории ОсОО «Биовит» (по согласованию);
Мамбетова Г.М.- Председатель ОЮЛ «Профессиональная лига фамацевтических работников Кыргызстана» (по согласованию);

     Шатманалиев К.Ш.- Заведующий сектором регулирования контрольно-         надзорной деятельностью МЭ КР (по согласованию);
Давлеталиев Б.С.- Главный специалист сектора регулирования контрольно-надзорной деятельностью МЭ КР (по согласованию).

2. Считать утратившим силу приказ ДЛО и МТ от 17.05.16г. №31

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                        Г.А. Шакирова
Лист согласования

к проекту приказа «О создании рабочей группы по проведению АРВ нормативных правовых актов»
Приказ подготовлен:

Заведующая ОФД                                          А.Т. Сулайманова
Согласовано:

Первый заместитель

генерального директора                                         Д.Д. Джусупова
Заместитель

генерального директора                                         Р.О. Акматов

Заведующий ОФИ                                                  М.А. Мамышев